infra scripta, & alia vigore regii privilegii.
 Dichiarò l'istesso Conte di Monterey, *vigore regiarum literarum ejusdem Catholicae Majestatis fuisse sibi commissum, UT PRO NECESSITATIBUS PRÆSENTIS BELLI MEDIOLANI, ET ALIARUM EXPENSARUM PRO HUIUS REGNI TUITIONE QUÆDAM EXPEDIENTIA CAPERET; causa habendi aliquas pecuniarum quantitates, & præsertim uti uni tertio omnium annuorum introituum debitorum per eandem regiam Curiam ipsius Consignatariis fol. 6. & a. atti della ricompra del mezzo grano a rotolo.*

Et discusso negotio CUM QUIBUSDAM MINISTRIS, ET ALIIS PERSONIS DE CONSILIO PRÆDICTÆ CATHOLICÆ MAJESTATIS IN HOC REGNO, (sempre operò il Vicerè col braccio del Collaterale) factaque maturâ consideratione hinc inde super eisdem expediendis, tandem fuisse conclusum, quod dicta Regia Majestas, & pro ea Regia Curia hujus Regni valeat, & possit uti de dicto tertio.

Quod tertium idem Vicerex voluit, che i Percettori, e Tesorieri delle Provincie, ed i Governatori delli Arrendamenti, e Gabelle l'avessero ritenuto.

E così il Vicerè, per soddisfare questo terzo de' Fiscali, ed Arrendamenti ritenuti, aliendò, e vendè alla ragione dell' 8. per 100. in beneficio di ciascheduno de' rispettivi Consegnatarj *tot annuos introitus pro summis, & raris ipsis rangelibus, de & super introitibus dictarum gabellarum unius grani pro quolibet rotulo, & caroleni unius pro quolibet staro olei, da esserli in hac Civitate, ejusque Suburbibus, Districtibus, & Casalibus noviter imposita per dictam fidelissimam Civitatem, ET DEINDE DONATAM, CESSAM, ET RENUNCIATAM PER DICTAM FIDELISSIMAM CIVITATEM SUPRADICTÆ CATHOLICÆ MAJESTATI, MEDIAN-TIBUS CAUTELIS ROGATIS MANU NOTARII HUIUS PRÆDICTÆ FIDELISSIMÆ CIVITATIS SUB DIE VIGESIMA MENSIS MARTII PROXIMI PRÆTERITI 1635., HISQUE TITULIS REGIA CURIA POSSIDET DICTAS GABELLAS UNIUS GRANI PRO QUOLIBET ROTULO, ET UNIUS CAROLENI PRO QUOLIBET STARO OLEI, fol. 7. dict. proc.*

Ed in esecuzione, e forza dello stesso istrumento de' 20. Marzo 1635. in tale alienazione, che faceva la Regia Corte, come in tutte le altre successive alienazioni, che se ne facessero da' Consignatarj per le rispettive rate, che ne acquistavano, il Vicerè, e l' Collaterale ne riserbarono il patto della ricompra alla Città.

Tali

Tali namque conditione, quod quaecumque in perpetuum dicta regia Majestas, suique heredes, & successores, Curia, & Fiscus hujus Regni, ac PRÆDICTA FIDELISSIMA CIVITAS VOLUERINT, NULLA DATA ETIAM LONGISSIMI TEMPORIS PRÆSCRIPTIONE, dicti Consignatarii pra dictis eorum ratis teneantur eis retrovendere, & alienare.